
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALFEPECAS LTDA 21.670.260/0001-

44

Não

MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA 04.376.494/0001-

64

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00019-2017 LICIT.:  PREG 00019-2017 DATA DE ABERTURA:  15/03/2017

VENCEDOR:  ALFEPECAS LTDA CÓDIGO:  5231

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (031582) BATERIA 100 AMPERES 12 VOLTS MOURA 15.0000 UN 580,00 8.700,00 0.85 1

004 - (031583) BATERIA 150 AMPERES 12 VOLTS MOURA 30.0000 UN 645,00 19.350,00 0.77 1

001 - (031580) BATERIA 50 AMPERES 12 VOLTS MOURA 50.0000 UN 258,00 12.900,00 0.15 2

002 - (031581) BATERIA 95 AMPERES 12 VOLTS MOURA 15.0000 UN 515,00 7.725,00 0.96 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ALFEPECAS LTDA 48.675,00

TOTAL DO PROCESSO: 48.675,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00019-2017 LICIT.:  PREG 00019-2017 DATA DE ABERTURA:  15/03/2017

FORNECEDOR:  MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  04.376.494/0001-64

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

003 031582 BATERIA 100 AMPERES 12 VOLTS 15.0000 UN 561,00 8.415,00 15/03/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

OS DESCRITIVO DO EDITAL

004 031583 BATERIA 150 AMPERES 12 VOLTS 30.0000 UN 748,00 22.440,00 15/03/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

OS DESCRITIVO DO EDITAL

001 031580 BATERIA 50 AMPERES 12 VOLTS 50.0000 UN 257,90 12.895,00 15/03/2017 DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER O

DESCRITIVO DO EDITAL

002 031581 BATERIA 95 AMPERES 12 VOLTS 15.0000 UN 561,00 8.415,00 15/03/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

OS DESCRITIVO DO EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00019-2017 LICIT.:  PREG 00019-2017 DATA DE ABERTURA:  15/03/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (031582) BATERIA 100 AMPERES 12 VOLTS ALFEPECAS LTDA 8.700,00

004 - (031583) BATERIA 150 AMPERES 12 VOLTS ALFEPECAS LTDA 19.350,00

001 - (031580) BATERIA 50 AMPERES 12 VOLTS ALFEPECAS LTDA 12.900,00

002 - (031581) BATERIA 95 AMPERES 12 VOLTS ALFEPECAS LTDA 7.725,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


